[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.05.2012

                                                  №  77
ст-ца Раздольная

О назначении ответственного за архив по администрации

Раздольненского сельского поселения

На основании распоряжения главы Кореновского района от 10 декабря 2003 года № 631-р «О сохранности архивных документов», п о с т а н о в л я ю :

1. Назначить   ответственным  за   архив  администрации  Раздольненского сельского поселения Шевлякову Наталью Григорьевну, делопроизводителя администрации Раздольненского сельского поселения.

2. Производить   ежегодно   обработку   и   опись  документов  для  сдачи  в

районный архив.

3. Постановление главы Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 12 января 2006 года № 5 «О назначении ответственного за архив по администрации Раздольненского сельского поселения»считать утратившим силу.

4. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

          А.Н.Еригин

Проект подготовлен и внесен
общим отделом администрации

Раздольненского сельского поселения
Специалист 1 категории

                                  Л.И.Шевлякова

ОТМЕНЕНО

от 14.07.2022 № 86